Quomodo Timotheus Alurus Alexandrino Episcopatu recuperato, Ephesorum Ecclesie jus Patriarchicum restituit, & Chalcedonensem Synodum anathematizavit.

Idem Zacharias ait Timotheum Constantinopoli digressum, in Ephesiorum urbem venisse, atque illic Paulum in Archiepiscopali sede collocasse. Qui cum jam prius ab Episcopis illius provincie juxta antiquiorem consuetudinem ordinatus fuisset, sede sua exciderat. Reddidit etiam Timotheus Ephesinæ Ecclesie jus Patriarchicum, quod illi ademptum fuerat à Chalcedonensi Synodo, uti supra commemoravi. Illinc profectus, Alexandriam venit, & à cunctis ipsum aduentibus, ut Chalcedonensem Synodum sub anathemate damnant, exigere perseveravit. Recellerunt tamen ab eo, tum alii complures ejusdem factionis, sicut à Zacharia proditum est, tum Theodotus Episcopus Joppæ, unus ex eorum numero, qui ordinati fuerant à Theodosio illo, qui Hierosolymorum Episcopus à quibusdam factus fuerat, cum Juvenalis Constantinopolim profectus esset.

CAP. VII.

Κεφ. Ζ.

Quomodo Basiliscum, cum Monachi impulsu Acacii seditionem movissent, timore percussus, contrarias prioribus Encyclicis litteras promulgavit.

Ὅτι τῶν μοναχῶν ἀκακίᾳ γυμνῆ σασιασαίτων, ἐκείνου βασιλικῶ, ἐναντία τῆς πρώτης ἐγκύκλιος, πρὸς ἐπιτομήν αὐτῆς ἐγκύκλιος.

Scitib etiam idem Zacharias, Acacium Constantinopolitanum Episcopum ob eas res dolore percussum, Monachos & populum urbis Regiae adversus Basiliscum, ut qui haereticus esset, concitasse. Basiliscum vero litteras suas Encyclicas tandem abnegasse, & lege lata constituisse, ut ea, quae per subreptionem facta fuerant, irrita essent: Litteras denique Prioribus Encyclicis contrarias misisse, quibus Chalcedonenfis Synodus confirmabatur. Et has quidem Antencyclicas, ut vocat, litteras praetermisit Zacharias, qui partibus suis nimium favens, universam historiam conscripsit. Sunt autem hujusmodi;

Antencyclica littera Basilisci.

Imperatores Caesares Basiliscus & Marcus. Apostolicam & Orthodoxam fidem, quae ab initio in Catholicis Ecclesiis viguit, & quae ad nostrum usque imperium obtinuit, & quae nunc sub imperio nostro obtinet, & in perpetuum deinceps praevallitura est, in quam nos & baptizati sumus & credimus: solam illam & inconcussam praevallere, & in omnibus Catholicis atque Apostolicis Orthodoxorum Ecclesiis perpetuo manere decernimus, nec quaquam aliud praeterea requiri. Hanc igitur ob causam, cuncta quae fidei vel disciplinae Ecclesiasticae causam, sub principatu nostro facta sunt, sive Encyclicas, sive alias Epistolas, sive aliud quodlibet, irrita & cassa esse praecipimus: Nestorio simul & Eutyche, & cunctis aliis haeresibus, nec non & iis, qui idem cum illis sentiunt, Anathemate damnatis. Ac de hoc argumento nec Synodum fieri, nec amplius quaestionem ullam moveri volumus, sed ea firma atque inconcussa remanere. Provincias quoque quarum ordinationem sedes hujus regiae & gloriose urbis habuerat, reverendissimo ac sanctissimo Patriarchae & Archiepiscopo Acacio restitui jubemus: manentibus scilicet in suis sedibus, his qui nunc sunt DEI amantissimis Episcopis: ita ut post illorum obitum, nullum ex ea re praedictum fiat juri ordinationis, quod competit sedi Regiae hujus atque inclitae civi-